[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» января  2018 года                            № 17
	Об утверждении краткосрочного  плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год, с учетом мер государственной поддержки

Во исполнение части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 года № 508 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» (с изменениями), областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз  «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», в соответствии с пунктами  4,6 и 10 «Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 – 2043 годы», утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области  от 30 мая 2014 года № 218, администрация муниципального образования Громовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования   Громовское сельское поселение на 2017 год, с учетом мер государственной поддержки (Приложение 1).

2. Постановление  от 21 июня 2017 года № 212 «Об утверждении краткосрочного  плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год, с учетом мер государственной поддержки» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на сайте муниципального образования в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                      А.П.Кутузов
Алексеева С.В.  8(81379)-99-470
РАЗОСЛАНО: Дело-2,  Прокуратура-1

(Приложение 1)

Утвержден

постановлением администрации

Громовское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 17января  2018 года № 17
	Краткосрочный план реализации в 2017 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году, с учетом мер государственной поддержки

	N п/п
	Адрес многоквартирного дома (МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД -
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей зарегистрированных в МКД, на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв.м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв.м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	всего
	всего
	в том числе жилых помещений, находя-

	всего
	областной бюджет
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	 12
	 13
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	п. Громово  ул.Центральная д.5
	1974
	не проводился
	панель
	5
	4
	2968,56
	2968,56
	2744,56
	130
	1032346,00
	619407,60
	206469,20
	206469,20
	 347,76
	42 000,00
	31.12.2018
	Спец счет у РО